АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от A t.  № Z f o
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в Состав комиссии по оценке последствий принятия
решения о ликвидации муниципального бюджетного дошкольного

образовательного учреждения «Детский сад № 17  «Березка» присмотра
и оздоровления с приоритетным осуществлением санитарно-гигиенических

профилактических и оздоровительных мероприятий и процедур,
утвержденный постановлением администрации Верхнесалдинского городского

округа от 01.11.2023 № 2317

В целях обеспечения государственных гарантий реализации прав граждан
на получение образования, руководствуясь Федеральным законом от 06 октября
2003 года № 131-03 «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом Верхнесалдинского
городского округа, в связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Внести изменения в Состав комиссии по оценке последствий принятия
решения о ликвидации муниципального бюджетного дошкольного
образовательного учреждения «Детский сад № 17 «Березка» присмотра
и оздоровления с приоритетным осуществлением санитарно-гигиенических
профилактических и оздоровительных мероприятий и процедур, утвержденный
постановлением администрации Верхнесалдинского городского округа
от 01.11.2023 № 2317 «О создании комиссии по оценке последствий принятия
решения о ликвидации муниципального бюджетного дошкольного
образовательного учреждения «Детский сад №  17 «Березка» присмотра
и оздоровления с приоритетным осуществлением санитарно-гигиенических
профилактических и оздоровительных мероприятий и процедур», изложив
его в следующей редакции:
«

СОСТАВ
комиссии по оценке последствий принятия решения о ликвидации

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения
«Детский сад №  17 «Березка» присмотра и оздоровления с приоритетным

осуществлением санитарно-гигиенических профилактических
и оздоровительных мероприятий и процедур

2

БУРКОВА
Ирина Ю рьевна

АП ЕКИ Ш ЕВА
Наталья Евгеньевна

и.о. начальника Управления
образования администрации
Верхнесалдинского городского
округа, председатель комиссии;

- главный специалист Управления
образования администрации
Верхнесалдинского городского
округа, заместитель председателя
комиссии;

ПАШ ЕНИНА
Татьяна Сергеевна

КОНСТАНТИНОВА
М арина Сергеевна

П ОЛЯКОВА
Светлана Владимировна

- главный специалист Управления
образования администрации
Верхнесалдинского городского
округа, секретарь комиссии;

- главный специалист Управления
образования администрации
Верхнесалдинского городского
округа, член комиссии;

- начальник отдела по социальной
сфере и культуре администрации
Верхнесалдинского городского
округа, член комиссии;

ХАРЬКО ВА - председатель Верхнесалдинской
Светлана Валентиновна городской организации профсоюза

работников народного образования
и науки, член комиссии.

».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте

Верхнесалдинского городского округа http://v-salda.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

http://v-salda.ru